
ZARZĄDZENIE NR 175/2021 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bedlno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 Ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834). art. 22 ust. 4 i 5 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710, 954). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Bedlno w formie zbioru kart adresowych zabytków 
z terenu Gminy Bedlno. 

§ 2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bedlno stanowią załączniki nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Gminna Ewidencja Zabytków Gminy Bedlno ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie 
aktualizacji. 

2. Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bedlno, polegająca na włączeniu lub wyłączeniu 
z niej obiektów, następować będzie zarządzeniem Wójta Gminy Bedlno, po uprzednim uzyskaniu akceptacji 
Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dla wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bedlno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/2021 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY BEDLNO 
WYKAZ OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH 

Lp. Obiekt Adres Datowanie  Forma ochrony 
    Wpis  do 

rejestru 
zabytków (nr 
rejestru, data 
wpisu) 

Wpis  Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków 
(WEŹ) 
województwa łódzkiego 

1. Zespół pałacowo-
folwarczny 

Bedlno 31 II poł. XIX w. 
I ćw. XX w. 

 Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

2. Dwór w zespole 
dworsko-folwarcznym 

Bedlno 31 lata 20. XX w. 513 
1979-06-18 

 

3. Park krajobrazowy w 
zespole dworsko-
folwarcznym  + 100 m. 
strefy ochrony 
konserwatorskiej od 
granic parku 

Bedlno 31 II poł. XIX w., 
1 ćw. XX w. 

513 
1979-06-18 

 

4. Brama wjazdowa w 
zespole dworsko-
folwarcznym 

Bedlno 31 lata 20. XX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

5. Ogrodzenie dworu w 
zespole dworsko-
folwarcznym 

Bedlno 31 lata 20. XX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

6. Cmentarz parafialny Bedlno poł. XIX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

7. Zespół dworsko-
folwarczny 

Emilianów II poł. XIX w., 
lata 20 / 30. 
XX w. 

 Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

8. Dwór murowany Emilianów k. XIX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

9. Park Emilianów poł. XIX w. 
przebudowa 
lata 30. XX w. 

 Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

10. Dwór Karolew XIX/XX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

11. Park Karolew XIX/XX w  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

12. Dwór, ob. Szkoła Mirosławice II poł. XIX w., 
rozbudowany 

 Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

13. Kościół paraf. rzym.-
kat. p.w. św. Jana 
Chrzciciela i św. 
Jadwigi 

Orłów 1430-53, 
przebudowa w 
XIX w. 

26/267 
1967-07-08 

 

14. Dzwonnica przy 
kościele św. Jana 
Chrzciciela i św. 
Jadwigi 

Orłów k.  XIX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

15. Kaplica murowana 
grobowa baronów 

Orłów I poł. XIX w. 393/306 
1967-07-08 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 1



Skarżyńskich na cm. 
przykościelnym 

16. Ogrodzenie cmentarza 
przyk. z furtami 

Orłów k. XIX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

17. Cmentarz przykościelny Orłów XV w  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

18. Cmentarz grzebalny 
rzymsko - katolicki 

Orłów II poł. XIX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

19. Kaplica cmentarna Orłów poł. XIX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

20. Zespół dworsko-
folwarczny 

Orłów dwór i park z 
ok.. 1880r., 
folwark i 
kolonia z II 
poł.XIX w. 

 Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

21. Dwór murowany w 
zespole dworsko-
folwarcznym 

Orłów ok. 1880 r  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

22. Park w zespole 
dworsko-folwarcznym 

Orłów k. XIX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

23. Dwór murowany w 
zespole dworsko-
folwarcznym 

Plecka 
Dąbrowa 18b 

kon. XIX w. 480 
1978-12-24 

 

24. Park krajobrazowy w 
zespole dworsko-
folwarcznym      + 150 
m. strefy od granic 
parku 

Plecka 
Dąbrowa 18b 

poł. XIX w. 480 
1978-12-24 

 

25. Kościół drewniany 
paraf rzym.-kat. pw. 
Zwiastowania N.M.P. 

Plecka 
Dąbrowa 35a 

I poł. XVIII w. 27/268 
1967-07-08 

 

26. Dzwonnica drewniana 
przy kościele pw. 
Zwiastowania N.M.P. 

Plecka 
Dąbrowa 35a 

XVIII w. 394/307 
1967-07-08 

 

27. Ogrodzenie kościoła 
pw. Zwiastowania 
N.M.P. z bramami i 
składem 

Plecka 
Dąbrowa 35a 

XVIII w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

28. Grobowiec murowany 
Józefa Czyńskiego na 
cm. przyk. 

Plecka 
Dąbrowa 35a 

1840 r.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

29. Cmentarz przykościelny Plecka 
Dąbrowa 35a 

I poł. XVIII w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

30. Cmentarz grzebalny 
rzymsko - katolicki 

Plecka 
Dąbrowa  

XVIII / XIX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

31. Zespół dworsko-
folwarczny 

Plecka 
Dąbrowa  

poł. XIX w. / 
k. XIX w.; 
pocz. XX w. 

 Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

32. Wodociągowa wieża 
ciśnień - kolejowa 

Pniewo stacja 
kolejowa 
Żychlin 

1896 r.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

33. Zespół dworsko-
folwarczny 

Pniewo 91 XIX/XX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

34. Dwór murowany w 
zespole dworsko-
folwarcznym ob. Dom 
Rencistów 

Pniewo 91 pocz. XX w. 584 
1988-02-23 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 2



35. Park krajobrazowy + 50 
m strefy od granic 
parku 

Pniewo 91 XIX/XX w. 584 
1988-02-23 

 

36. Dwór murowany Ruszki 15 II poł. XIX w. 542 
1980-09-09 

 

37. Park krajobrazowy + 
100 m. strefy od granic 
parku 

Ruszki 15 poł. XIX w. 542 
1980-09-09 

 

38. Zespół dworsko-
folwarczny 

Szewce 
Nagórne 

II poł. XIX w., 
pocz. XX w. 

 Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

39. Park Szewce 
Nagórne 

XIX / XX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

40. Kuźnia murowana Szewce 
Nagórne 

kon. XIX w.  Inne zabytki nieruchome 
znajdujące się w WEZ 

41. Wojszyce Dwór 
drewniany 
otynkowany 
ob. Dom 
Pomocy 
Społecznej 

XVIII w., 
odbudowa 
1959 

396/309 
1967-07-08 

 

42. Wojszyce Park 
krajobrazowy 
+ 50 m. strefy 
od granic 
parku 

poł. XVIII w. 649 
1994-09-01 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175/2021 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY BEDLNO 
WYKAZ STANOWISK ARCHEOLOGICZNTCH 

Lp. Numer 
Stanowiska w 
miejscowości 

Numer stanowiska na 
obszarze AZP 

Numer 
obszaru 

AZP 

Rodzaj 
stanowiska/ 

obszaru/ 
Funkcja obiektu 

Chronologia 

ANTONIEW  

1 1 29 58-53 Punkt osad.  XVI – XVIII w. 

2 2 30 58-53 Osada XVI – XVIII w. 

3 3 31 58-53 Punkt osad. XVI – XVIII w. 

4 4 32 58-53 Punkt osad. XVI – XVIII w. 

BARANOWIZNA 

5 1 23 57-52 Śl. Osad.  nowożyt.  

BEDLNO 

6 2 6 57-52 Śl. Osad.  nowożyt.  

7 3 7 57-52 Śl. Osad.  nowożyt.  

8 4 10 57-52 Osada ,  
Śl. Osad.  

p. laten  
w. śred. / III /  

9 20 8 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

10 1 1 57-52 Grodzisko 
stożkowate  

XIII – XV w. 

11 20 5 57-53 Śl. Osad. ,  
Śl. Osad.  

Okr. Lat. ?  
późne śred. 

12 21 6 57-53 Śl. Osad. ,  
Śl. Osad  

P. śred.,  
nowożyt.  

13 22 7 57-53 Śl. Osad. ,  
Śl. Osad.  

P. śred.,  
nowożyt. 

14 19 76 57-52 Śl. Osad.  P. śred. – nowożyt.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 1



15 15 24 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

16 16 25 57-52 Śl. Osad.  p. śred.  

17 17 26 57-52 Śl. Osad. ,  
Śl. Osad.  

? ,  
nowożyt.  

18 18 27 57-52 Śl. Osad. nowożyt.  

19 5 11 57-52 Osada? , Osada,  
Śl. Osad.  

Hal. - w.  lat. ,  
laten. , 
nowożyt. 

20 6 12 57-52 Osada,  
Śl. Osad. 

 
o. śred.  

21 7 13 57-52 Śl. Osad  nowożyt. 

22 8 14 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

23 9 15 57-52 Śl. Osad.  nowożyt.  

24 10 16 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

25 11 17 57-52 Osada,  
śl. Osad.  

 
nowożyt. 

26 12 18 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

27 13 19 57-52 Śl. osad nowożyt. 

28 14 20 57-52 Śl. Osad.  nowożyt.  

DĘBOWA GÓRA  

29 3 67 58-53 Punkt Osad. XVI-XVIII w. 

30 4 68 58-53 Osada XVI-XVIII w. 

31 2 66 58-53 Osada XVI-XVIII w. 

32 1 33 58-53 Śl. Osad.  ok. pradz. 

EMILIANÓW  

33 1 87 58-53 Śl. Osad. II OEB  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 2



34 2 88 58-53 Śl. Osad.  XVI-XVIII w. 

35 3 89 58-53 Punkt osad.  II OEB  

36 4 90 58-53 Śl. Osad.  II OEB 

37 5 91 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

ERNESTYNÓW  

38 3 26 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

39 4 27 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

40 5 28 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

41 2 25 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

42 1 3 57-53 Śl. Osad.  nowożyt. 

GARBÓW 

43 13 45 58-53 punkt osad. , 
punkt osad. , śl. 
Osad. ,  
śl. Osad.  

HaD,  
Lt/WOR,  
XIII-XV w.,  
XVI-XVIII w. 

44 8 40 58-53 Śl. Osad. , 
Osada 

Lt/WOR, 
XVI-XVIII w. 

45 9 41 58-53 Punkt osad, . 
punkt osad. , 
punkt osad.  

Lt/WOR,  
XIII – XV w.,  
XVI – XVIII w. 

46 10 42 58-53 Osada Lt/WOR 

47 11 43 58-53 Osada Lt/WOR 

48 12 44 58-53 Osada Lt/WOR 

49 3 35 58-53 punkt osad., 
punkt osad. 

HaD ,  
XVI-XVIII w. 

50 4 36 58-53 Osada Lt/WOR 

51 5 37 58-53 Śl. Osad. , 
punkt osad. 

EK/EB,  
XVI-XVIII w. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 3



52 6 38 58-53 Punkt osad. , 
punkt osad.  

Lt/WOR, 
XVI-XVIII w. 

53 7 39 58-53 Punkt osad. XVI-XVIII w. 

54 2 34 58-53 Punkt osad. , 
osada 

HaD,  
Lt/WOR 

GOSŁAWICE  

55 6 93 58-53 Punkt osad. , 
osada ,  
śl. Osad.  

V OEB.  
Lt-WOR,  
XVI-XVIII w. 

56 7 94 58-53 Osada XVI-XVIII w. 

57 8 95 58-53 Punkt osad. , 
punkt osad. 

HaD,  
XVI-XVIII w. 

58 9 96 58-53 Śl. Osad.  Lt-WOR 

59 10 97 58-53 Punkt osad.  Lt-WOR 

60 11 98 58-53 Osada,  
osada 

XIII-XV w.,  
XVI-XVIII w. 

61 12 99 58-53 Punkt osad. , 
punkt osad.  

II OEB,  
XVI-XVIII w. 

62 5 35 59-53 Śl. Osad, osada 
,  
osada 

Wcz. Ok. laten. , 
 wcz. średn.  
XIV-XVII w. 

63 4 34 59-53 Śl. Osad. , 
cmentarzysko , 
osada 

Bliżej nieokreślony o. 
pradziejowy 
V o EB,  
XII-XIII w. 

64 3 33 59-53 Osada IX-XII w. 

65 2 32 59-53 Osada Średn.  

66 1 31 59-53 Punkt osad. , 
Osada,  
Osada 
Osada  

Ep. Brązu/ok. halstacki,  
ok.wpł.rzm. ,  
X-XII w. 
XIII/XIV – XV/XVI w. 

GRABÓW 

67 1 21 57-53 Śl. Osad. Średn./p. średn. 

GROSZKI  

68 1 69 57-52 Śl. Osad.  o. nowożyt.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 4



69 2 47 57-52 Śl. Osad.  o. nowożyt.  

GRUSZKOWIZNA  

70 1 92 58-53 Śl. Osad. ,  
Śl. Osad.  

Lt-WOR,  
XVI-XVIII w. 

JÓZEFÓW 

71 1 33 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

KAZIMIEREK  

72 1 29 58-54 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

o. rzym. ,  
nowożyt. 

KAZIMIERÓWKA 

73 6 71 57-52 Śl. Osad  ? 

74 2 39 57-52 Śl. Osad.  nowozyt. 

75 3 40 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

76 4 41 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

77 5 42 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. XV-XVI w 

78 1 36 57-52 Śl. Osad.,  
śl. Osad.  

rzymski ? ,  
nowożyt.  

KLOTYLDÓW  

79 1 180 57-54 Punkt osad. , 
punkt osad.  

OWR,  
p. średn. / now. 

KRĘCIESZKI 

80 1 4 57-52 Cmentarzysko, 
Osada 
Osada  

Halsztat D/laten A, 
Halsztat D/laten A 
 Okr. Wpł. rzymskich, 
średn. Nowożyt. 

81 3 75 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

82 2 74 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

83 1B (4) 73 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 5



84 5 78 57-52 Znalezisko luź. Neolit 

MARYNIN  

85 1 66 57-52 Śl. Osad.  Kult. 
Pradziejowa/przeworska? 

MATEUSZEW 

86 11 66 58-52 Śl. osad Starożytn. 

87 12 67 58-52 Śl. Osad. w. średn. 

88 13 68 58-52 Śl. Osad. p. średn. 

89 5 60 58-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

w. średn. 
p. średn. 

90 6 61 58-52 Śl. Osad. , 
osada 

staroż. 
 nowożyt. 

91 7 62 58-52 Osada,  
śl. Osad.  

OWR,  
p. średn. 

92 8 63 58-52 Śl. Osad. , 
osada,  
osada 

Staroż. ,  
w. średn. XIV-XV w. 
p. średn. XIV-XV w. 

93 9 64 58-52 Osada w. średn. 

94 10 65 58-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

Staroż. ,  
p.średn/nowożyt. 

95 4 58 58-52 Śl. Osad. , 
osada 

EK,  
OWR 

96 1 54 58-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

OWR,  
p.średn.  

97 2 55 58-52 Osada w. średn. XIII/XIV w. 

98 3 56 58-52 Śl. Osad. , 
osada 

e. kamienia , 
OWR 

NARTYNÓWKA  

99 1 27 58-54 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

w. średn. ,  
nowożyt.. 

ORŁÓW 

100 3 33 59-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad. , osada 

Kult. KPL 
OWR,  
w. średn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 6



101 1 40 58-52 Śl. Osad. p. średn. 

102 2 41 58-52 Śl. Osad. p. średn. 

ORŁÓW PARCEL 

103 13 48 58-52 Śl. Osad.,  
śl. Osad.  

OWR,  
nowożyt. 

104 9 42 58-52 Osada,  
śl. Osad.  

p.średn./nowożyt.,  
ep.kam. 

105 10 43 58-52 Śl. Osad.  w. średn. 

106 11 44 58-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

staroż. , 
nowożyt.  

107 12 45 58-52 Osada ,  
śl. Osad.  

Ep. Kamien. ,  
p. średn.  

108 4 35 58-52 Osada p. średn. 

109 5 36 58-52 Osada p. średn/nowożyt. 

110 6 37 58-52 Osada p. średn. 

111 7 38 58-52 miasto p. średn. 

112 8 39 58-52 Śl. osad p. średn. 

113 2 2 58-52 Osada p. średn 

114 3 3 58-52 cmentarzysko  W.E.Ż. 

115 1 1 58-52 grodzisko Średn. XIII – XV w. 

PLECKA DĄBROWA  

116 3 29 57-54 Osada OWR 

117 4 174 57-54 Punkt osad.  OWR 

118 4 24 57-53 Osada średn./p. śred. 

119 229 006 57-53 Osada III w. średn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 7



120 3 4 57-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

p. średn. ,  
nowożyt. 

121 2 2 57-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad. , osada 

o. laten. ,  
III  w.średn. ,  
p. średn. 

122 1 1 57-53  Średn. 

PNIEWO  

123 4 11 57-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

p.średn. , 
nowożyt.  

124 5 12 57-53 Osada nowożyt. 

125 1 8 57-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad. 

Kult. łużycka 
p. średn. 

126 2 9 57-53 Śl. Osad.  p. średn. 

127 3 10 57-53 Śl. Osad.  nowożyt. 

PNIEWO MAŁE  

128 1 13 57-53 Śl. Osad.  p. średn.  

POŚWIĘTNE  

129 1 32 58-54 Śl. Osad.  w. średn.  

POTOK 

130 7 57 58-52 Osada OWR 

131 8 59 58-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

W.E.Ż.,  
OWR 

132 6 53 58-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

WEŻ ,  
p. średn.  

133 3 49 58-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

p. średn. ,  
nowożyt.  

134 4 51 58-52 Śl. Osad.  Staroż.  

135 5 52 58-52 Cmentarzysko WEŻ 

136 1 46 58-52 Osada OWR 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 8



137 2 47 58-52 Śl. Osad. w. średn. 

RUSZKI  

138 1 48 56-52 Osada, 
cmentarzysko, 
osada,  
śl. Osad. 

NEB,  
WEŻ,  
NOW,  
N 

139 2 54 56-52 Osada OWR 

140 3 55 56-52 Śl. Osad.  pradzieje 

RZĄŚNO 

141 1 175 57-54 Punkt osad.  EB 

STANISŁAWICE 

142 1 21 57-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

Pradzieje, przeworska 
p. średn./nowożyt. 

143 2 22 57-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

p. średn. ,  
o. nowożyt. 

144 5 71 58-52 Osada,  
osada,  
osada 

Staroż,  
w. średn.  
w. średn. 

145 6 72 58-52 Śl. Osad. ,  
śl. osad 

WEŻ, 
 p. średn./nowożyt. 

146 3 73 58-52 Śl. Osad.  w.średn./ nowożytność 

147 4 74 58-52 Śl. Osad.  Średn. 

STRADZEW  

148 13 14 58-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

HaD,  
XIII-XV w. 

149 16 17 58-53 Osada XVI-XVIII w. 

150 18 19 58-53 Punkt osad.  XVI- XVIII w. 

151 17 18 58-53 Osada Lt/WOR 

152 19 20 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 9



153 20 21 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

154 21 22 58-53 Śl. Osad.  Lt/WOR 

155 22 23 58-53 Śl. Osad. HaD 

156 23 24 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

157 12 13 58-53 Śl. Osad.  Lt/WOR 

158 15 16 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

159 14 15 58-53 Osada,  
osada 

HaD,  
Lt/WOR 

160 9 10 58-53 Śl. Osad, , 
osada 

Lt/WOR,  
XVI-XVIII w. 

161 10 11 58-53 Punkt osad.  HaD 

162 11 12 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

163 8 9 58-53 Osada,  
osada,  
śl. osad 

HaD,  
Lt/WOR ,  
XVI-XVIII w. 

164 7 8 58-53 Osada,  
osada 

Lt/WOR,  
XVI-XVIII w. 

165 6 7 58-53 Osada,  
osada,  
osada 

HaD,  
Lt/WOR,  
XVI-XVIII w. 

166 5 6 58-53 Śl. Osad, osada Lt/WOR,  
XVI-XVIII w. 

167 4 5 58-53 Punkt osad,  
śl. Osad. Punkt 
osad.  

Lt/WOR,  
XIII-XV w., 
 XVI-XVIII w. 

168 3 4 58-53 Osada Lt/WOR 

169 2 3 58-53 Punkt osad. , 
punkt osad.  

HaD,  
XVI-XVIII w. 

170 1 2 58-53 Osada HaD 

SZEWCE NADOLNE  

171 1 69 58-52 Śl. Osad.  p. średn./nowożyt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 10



172 2 70 58-52 Śl. Osad. Staroż. 

SZEWCE NAGÓRNE  

173 1 57 57-52 Śl. Osad.  Nowożyt. 

SZEWCE OWSIANE  

174 1 63 57-52 Śl. Osad. ? kult. Przeworska? 

175 2 64 57-52 Śl. Osad.  neolit 

176 3 65 57-52 Śl. Osad.  neolit  

177 5 31 58--52 Śl. Osad.  Staroż. 

178 6 32 58-52 Śl. Osad. , osada WEŻ,  
OWR 

179 7 33 58-52 Osada OWR 

180 8 34 58-52 Osada,  
śl. Osad,  

Staroż. ,  
nowożyt. 

181 4 79 57-52 Osada II okr. ep.br.  

SZEWCE WALENTYNA  

182 2 59 57-52 Śl. Osad.  neolit 

183 3 60 57-52 Osada,  
śl. Osad.  

Neolit,  
nowożyt. 

184 4 61 57-52 Śl. Osad. laten 

185 1 58 57-52 Śl. Osad. nowożyt. 

TARNÓW  

186 1 72 57-52 Osada? ,  
śl. Osad.  

?, Kult. Przeworska  
? Kult. Nowożytna 

TOMCZYCE 

187 1 64 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

188 2 65 58-53 Osada XVI-XVIII w. 

TRZCINIEC 
189 1 1 57-54 Punkt osad. , 

osada/ 
cmentarzysko? 

OWR,  
IV / V EB 

190 2 27 57-54 Punkt osad. k.przew./OWR 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 11



WOJSZYCE  

191 27 70 57-52 Osada WEŻ lub OWR 

192 18 43 57-52 Śl. Osad. OWR, średn. 

193 19 49 57-52 Śl. Osad. p. średn 

194 20 50 57-52 Śl. Osad. nowożyt. 

195 21 51 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

196 22 52 57-52 Śl. Osad.  p.śred. 

197 23 53 57-52 Śl. Osad. nowożyt. 

198 24 54 57-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

?,  
p,średn – now. 

199 25 55 57-52 Śl. Osad. w. średn. lub średn. 

200 26 56 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

201 14 43 57-52 Śl. Osad.  ? 

202 15 44 57-52 Osada,  
śl. Osad. 

p.laten. – o.rzymski,  
nowożyt. 

203 16 45 57-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

w.średn.,  
nowożyt. 

204 17 46 57-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad. , 
śl. Osad. 

Rzymski ? ,  
średn. ,  
nowożyt.  

205 13 38 57-52 Śl. Osad.  Średn. 

206 12 37 57-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

Rzym ? ,  
nowożyt.  

207 4 28 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

208 5 29 57-52 Śl. Osad.  nowożyt. 

209 6 30 57-52 Śl. Osad. nowożyt. 

210 7 31 57-52 Osada? ? 

211 8 32 57-52 Śl. Osad. XIII-XIV w. 

212 9 33 57-52 Śl. Osad.,  
śl. Osad. ,  
śl. Osad. 

?, kult. przeworska 
p. śred. ,  
nowożyt. 

213 10 34 57-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

p. śred ,  
nowożyt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 12



214 11 35 57-52 Śl. Osad. nowożyt. 

215 3 9 57-52 Śl. Osad. ,  
śl. Osad. 

w.śred. ? ,  
o.now/XVI-XVIII w. 

216 2 2 57-52 Grodzisko w. śred. 

217 1 3 57-52 Znalezisko luźne  II w.n.e. 

WOLA KAŁKOWA 

218 5 38 59-53 Śl. Osad.  IV/V oEB 

219 4 37 59-53 Osada,  
osada 

w. średn. , 
średn. 

220 3 36 59-53 Śl. Osad. , osada, 
 osada 

o. pradziejowy, 
 o.wpł. rzym. ,  
XII-XIII/XIV w. 

221 2 30 59-53 Śl. Osad. , osada o. pradziejowy,  
XIII/XIV-XVI w. 

222 1 29 59-53 Śl. Osad. , osada? 
,  
śl. Osad. , osada,  
osada wiejska 
polska  

o. pradziejowy,  
ep. Brązu / o. halstacki,  
o. wpł.rzym. ,  
X-XII w.,  
XIII/XIV-XVI w. 

WYRÓW 

223 1 5 57-52 cmentarzysko rzymski 
PMA. Inw. 6996 

ZAŁUSIN  

224 16 61 58-53 Śl. Osad. HaD 

225 17 62 58-53 Śl. Osad,  
śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

Lt/WOR,  
XIII-XV w.,  
XVI-XVIII w. 

226 18 63 58-53 Śl. Osad.  XVI-XVIII w. 

227 2 47 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

228 3 48 58-53 Śl. Osad.  XVI-XVIII w. 

229 4 49 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

230 5 50 58-53 Śl. Osad.  XVI-XVIII w. 

231 6 51 58-53 Śl. Osad.  Pradzieje  

232 7 52 58-53 Osada HaD 

233 8 53 58-53 Punkt osad. , 
punkt osad.  

HaD,  
XVI-XVIII w. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 13



234 9 54 58-53 Punkt osad.  HaD 

235 10 55 58-53 Śl. Osad ,  
śl. Osad. 

HaD,  
XVI-XVIII w. 

236 11 56 58-53 Osada HaD 

237 12 57 58-53 Punkt osad.  HaD 

238 13 58 58-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad. 

HaD,  
XVI-XVIII w. 

239 14 59 58-53 Punkt osad. HaD 

240 15 60 58-53 Punkt osad. HaD 

241 1 46 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

 ZLESZYN 

242 3 18 57-53 Śl. Osad.  pradzieje 

243 1 14 57-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

EK/EB,  
pradzieje 

244 2 15 57-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

Średn. ,  
nowożyt.  

ZLESZYN KOLONIA  

245 1 16 57-53 Osada p. średn. 

246 2 17 57-53 Osada p. średn./now. 

ZOSINÓW  

247 1 28 57-54 Osada,  
punkt osad. , 
punkt osad.  

OWR,  
p,średn,  
nowożyt. 

248 1 1 57-54 Śl. Osad.  o. rzymski 

ŻERONICE  

249 15 82 58-53 Osada XVI-XVIII w. 

250 16 83 58-53 Osada,  
śl. Osad.  

V OEB,  
XVI-XVIII w. 

251 17 84 58-53 Osada XVI-XVIII w. 

252 18 85 58-53 Punkt osad.  XVI-XVIII w. 

253 19 86 58-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad. , punkt 
osad.  

HaD,  
p.średn. XIII-XV w.,  
XVI-XVIII w. 

254 14 81 58-53 Osada osad. , 
punkt osad. , śl. 

Lt-WOR,  
XII-XIIV w., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 14



Osad.   XVI-XVIII w. 

255 6 73 58-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad. ,  
śl. osad 

Lt-WOR,  
XIII-XV w., 
XVI-XVIII w. 

256 7 74 58-53 Punkt osad. Lt-WOR 

257 8 75 58-53 Osada,  
osada  

HaD,  
XVI-XVIII w. 

258 9 76 58-53 Punkt osad. , śl. 
Osad. ,  
śl. Osad.  

Lt-WOR, 
 XIII-XV w.,  
XVI-XVIII w. 

259 10 77 58-53 Śl. Osad.  HaD 

260 11 78 58-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

Lt-WOR,  
XVI-XVIII w. 

261 12 79 58-53 Punkt osad.  XII -XIV w. 

262 13 80 58-53 Śl. Osad. ,  
śl. Osad.  

Lt-WOR,  
XII-XIV w. 

263 2 69 58-53 Osada Lt-WOR 

264 4 71 58-53 Punkt osad.  Lt- WOR 

265 5 72 58-53 Osada Lt-WOR 

266 3 70 58-53 Osada,  
punkt osad.  

Lt-WOR,  
XVI-XVIII w. 

267 1 1 58-53 Cmentarzysko HaD/Lt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BCA8A8-660A-4A2C-B6D5-EA34F9F7CD82. Podpisany Strona 15


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-19T10:03:45+0100
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




